
Dnešního dne byla uzavřena mezi

Městem Kralupy nad Vltavou, IČ: 00236977
se sídlem Palackého nám. 1, 278 0l Kralupy nad Vltavou
zast. starostou panem Ing. Markem Czechmannem

- jako prodávajícím

a

Milanem Petržilkou,

trvale bytem,

- jako kupujícím

Ve smlouvě společně jen jako ,,Smluvní strany"

tato

KUPNÍ SMLOUVA

0 PŘEVODU VLASTNICTVÍ JEDNOTKY
vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb.

č. SMSMLO/00299/2019

l

D
n
e
š
r
ı
í

h
o

d
n
e

b
y
l

a

u
z
a
v
ř

e
n
a

m
e
z
i

M
ě
s
t

e

m
K
r

a
l

u
p
y

n
a
d

V
l
t

a
v
o
u
,

I

Č
:

0
0
2
3
6
9
7
7

s
e

s
í

d
l

e

m
P
a
l

a
c
k
é
h
o

n
á

m
.

1
,

2
7
8

O
1

K
r

a
l

u
p
y

n
a
d

V
l
t

a
v
o
u

z
a
s
t
.

s
t

a
r

o
s
t

o
u

p
a
n
e

m
I

n
g
.

M
a
r

k
e

m
C
z
e
c
h

m
a
n
n
e

m

-
j

a
k
o
p
r

o
d
á
v
a
j
í

c
í

m

3M
i
l

a
n
e

m
P
e
t
r

ž
i
l

k
o
u
,

r
.

č
.

6
4
1
2
0
8
/

1
5
6
6

t
r

v
a
l

e

b
y
t

e

m
,

9
.

k
v
ě
t

n
a

3
4
,

2
7
8

0
1

K
r

a
l

u
p
y

n
a
d

V
l
t

a
v
o
u
,

Z
e

m
ë
c
h
y

-
j

a
k
o
k
u
p
u
j
í

c
í

m

V
e

S
m
l

o
u
v
ě

S
p
o
l

e
č
n
ě
j

e
n
j

a
k
o
„

S
m
l

u
v
n
í

S
t
r

a
n
y
“

t

a
t

ü

K
U
P
N
Í

S
M
L

O
U
V
A

O

P
Ř
E
V
O
D
U

V
L
A
S
T
N
I

C
T
V
Í

J
E
D
N
O
T
K
Y

v
y

m
e
z
e
n
é

p
o
d
l

e

z
á
k
o
n
a

č
.

8
9
/

2
0
1
2

S
b
.

Č
.

S
M
S
M
L

O
/

0
0
2
9
9
/

2
0
1
9

1



I.

Prohlášení vlastníka

1.

Prodávající, Město Kralupy nad Vltavou, má ve výlučném vlastnictví jednotku č. 34/17
zahrnující byt č.17 jako prostorově oddělenou část domu nacházející se v budově č.p. 34,
která je součástí pozemku dle ust. § 506 02, a to parcely parc. č. st. 25 (zastavěná plocha a
nádvoří) o výměře 1218 m", a spoluvlastnický podíl o velikostí 45/1268 na společných
částech nemovité věci vzájemně spojené a neoddělitelné, vše v k.ú. Zeměchy u Kralup nad
Vltavou a obci Kralupy nad Vltavou, a to na základě Prohlášení o rozdělení práva k nemovité
věcí na vlastnické právo k jednotkám ze dne 15.05.2019 s rozhodnutím Katastrálního úřadu
pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, pod č.j. V-3906/2019-206 s právními
účinky zápisu ke dni 17.05.2019, když zápís byl proveden dne 02.07.2019.

Jednotka č. 34/17 je zapsána na LV č. 606, parcela parc.č.st. 25 se stavbou č.p. 34 jsou
zapsány na LV č. 607 v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Mělník, pro k.ú. Zeměchy u Kralup nad Vltavou a obec Kralupy nad
Vltavou.

Jednotka byia vymezena podle zákona č. 89/2012 sb., v platném znění.

2.

Kupující a prodávající shodně prohlašují, ;že uzavírají mezi sebou tímto smlouvu o koupi
nemovité věci shora uvedené dle ust. § 2128 02 a násl., a berou na vědomí, ze daná kupní
smlouva vyžaduje písemnou formu dle ust. § 560 02, proto činí tímto tuto písemnou
smlouvu o koupi nemovité věci. Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, ;že kupujícímu
odevzdá věc, která je předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující
se zavazuje z:e věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

ll.

Předmět smlouvy

1.

Prodávající, Město Kralupy nad Vltavou, prodává tímto do výlučného vlastnictví kupujícímu,
Milanoví Petržilkovi, níže specifikovanou jednotku č. 34/17 v budově č.p. 34, která je součástí
pozemku dle ust. § 506 02, a to parcely pacr. č. st. 25 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře
1218 m2 a spoluvlastnický podíl o velikostí 45/1268 na společných částech nemovité věci,
vše v k.ú. Zeměchy u Kralup nad Vltavou a obci Kralupy nad Vltavou, se všemi součástmi a
příslušenstvím, se všemi právy a povinnostmi, s nimiž nemovité věci užívalo, nebo bylo
oprávněno užívat, a to za sjednanou kupní cenu vcelkové výši 333.949,- Kč, slovy:
třistatřicettřitisícdevětsetčtyřicetdevět korun českých.

2.

Smluvní strany berou na vědomí, ze kupní cena neodpovídá aktuální tržní kupní ceně
vdaném místě a čase. Kupní cena byla sjednána jako tržní kupní cena vdobě podpísu
Smlouvy o budoucí smlouvě kupní a nájemní a smlouvy o půjčce ze dne 14.02.2000. Kupní
cena dále zohledňuje skutečnost, ze kupující předmětné nemovité věci užívá, a dále
zohledňuje stav nemovitých věcí s přihlédnutím k opotřebení.

2

I.
IU

'

Prohlasenívlastníka

1.Prodávající,
M

ěsto
Kralupy

nad
Vltavou,

m
á

ve
výlučném

vlastnictví
jednotku

č.
34/17

zahrnujícíbyt
č.17

jako
prostorově

oddělenou
část

dom
u

nacházejícíse
v

budově
č.p.

34,
která

je
součástípozem

ku
dle

ust.§
506

OZ,a
to

parcely
parc.č.st.25

(Zastavěná
plocha

a
nádvoří)

o
vým

ěře
1218

m2,
a

spoluvlastnický
podíl

o
velikosti

45/1268
na

společných
částech

nem
ovité

věcivzájem
ně

spojené
a

neoddělitelné,vše
v

k.ú.Zem
ěchy

u
Kralup

nad
Vltavou

a
obciKralupy

nad
Vltavou,a

to
na

základě
Prohlášenío

rozdělenípráva
k

nem
ovité

věcina
vlastnické

právo
kjednotkám

ze
dne

15.05.2019
Srozhodnutím

Katastrálního
úřadu

pro
Středočeský

kraj,
Katastrální

pracoviště
M

ělník,
pod

č.j.
V-3906/2019-206

Správním
i

účinky
zápisu

ke
dni17.05.2019,když

zápis
bylproveden

dne
02.07.2019.

Jednotka
Č.34/17

je
zapsána

na
LV

č.
606,

parcela
parc.č.st.

25
se

stavbou
č.p.

34
jsou

zapsány
na

LV
č.

607
v

katastru
nem

ovitostí
u

Katastrálního
úřadu

pro
Středočeský

kraj,
Katastrálnípracoviště

M
ělník,

pro
k.ú.Zem

ěchy
u

Kralup
nad

Vltavou
a

obec
Kralupy

nad
Vltavou.
Jednotka

byla
vym

ezena
podle

zákona
č.89/2012

Sb.,v
platném

znění.

2.Kupující
a

prodávající
shodně

prohlašují,
že

uzavírají
m

ezisebou
tím

to
sm

louvu
o

koupi
nem

ovité
věcishora

uvedené
dle

ust.§
2128

OZ
a

násl.,a
berou

na
vědom

í,že
daná

kupní
sm

louva
vyžaduje

písem
nou

form
u

dle
ust.

§
560

OZ,
proto

činí
tím

to
tuto

písem
nou

sm
louvu

o
koupinem

ovité
věci.Touto

kupnísm
louvou

se
prodávajícízavazuje,že

kupujícím
u

odevzdá
věc,která

je
předm

ětem
koupě,a

um
ožním

u
nabýtvlastnické

právo
kní,a

kupující
se

zavazuje
že

věc
převezm

e
a

zaplatíprodávajícím
u

kupnícenu.

'u
l

Předm
ětsm

louvy

1.Prodávající,M
ěsto

Kralupy
nad

Vltavou,prodává
tím

to
do

výlučného
vlastnictvíkupujícím

u,
M

ilanoviPetržilkovi,níže
specifikovanou

jednotku
č.34/17

v
budově

č.p.34,která
je

součástí
pozem

ku
dle

ust.§
506

OZ,a
to

parcely
pacr.Č.st.25

(Zastavěná
plocha

a
nádvoří)O

vým
ěře

1218
m2

a
spoluvlastnický

podílo
velikosti45/1268

na
společných

částech
nem

ovité
věci,

vše
v

k.ú.Zem
ěchy

u
Kralup

nad
Vltavou

a
obciKralupy

nad
Vltavou,se

všem
isoučástm

ia
příslušenstvím

,
se

všem
i

právy
a

povinnostm
i,

snim
iž

nem
ovité

věci
užívalo,

nebo
bylo

oprávněno
užívat,

a
to

za
sjednanou

kupní
cenu

v
celkové

výši
333.949,-

Kč,
slovy:

třistatřicettřitisícdevětsetčtyřicetdevětkorun
českých.

2.Sm
luvní

strany
berou

na
vědom

í,
že

kupní
cena

neodpovídá
aktuální

tržní
kupní

ceně
vdaném

m
ístě

a
čase.

Kupní
cena

byla
sjednána

jako
tržní

kupní
cena

vdobě
podpisu

Sm
louvy

o
budoucísm

louvě
kupnía

nájem
nía

sm
louvy

o
půjčce

ze
dne

14.02.2000.
Kupní

cena
dále

zohledňuje
skutečnost,

že
kupující

předm
ětné

nem
ovité

věci
užívá,

a
dále

zohledňuje
stav

nem
ovitých

věcíspřihlédnutím
kopotřebení.

2



3.

Prodávající, Město Kralupy nad Vltavou, dané nemovité věci včetně součástí a příslušenství
za sjednaných podmínek prodává a převádí tímto své vlastnické právo za sjednanou kupní
cenu na kupujícího a kupující, Milan Petržilka, prohíašuje, ze předmětné nemovité věci
včetně součástí a příslušenství za sjednaných podmínek za danou sjednanou kupní cenu
kupuje a přejímajá do výlučného vlastnictví.

3.1.

Předmětem převodu je :
Jednotka č. 341l7, která zahrnuje byt jako prostorově oddělenou část domu a podíl na
společných částech nemovité věci vzájemně spojené a neoddělitelné. Jednotka je věc
nemovitá.

Součástí jednotky je:
A) Byt č. 17 o velikosti l+kk ve4. nadzemním podlaží, vchod A. Celková plocha bytu
se součástmí je 44,58 m2, zaokr. 45m2

Složení bytu:
Předsíň

Kuchyňský kout
Pokoj
Koupelna s WC

Společná část nemovité věci ve výlučném užívání
Vodoměry
Sklepní kóje č. 17

Vybavení bytu
a) Kuchyňská linka
b) Vana
c) Umyvadlo
d) WC mísa s nádrží
e) Bojler
f) Míchací baterie
g) Topná tělesa
h) Listovní schránka
i) Zvonek

lks

lks

lks

lks

lks

3ks

3ks

lks

lks

Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace /potrubní rozvody vody, lokální topení,
elektroinstalace apod., kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů /.

K vlastnictví bytu dále patří: podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

B) Spoluvlastnický podíl o velikosti 45/1268 na společných částech nemovité věcí - na
pozemku, a to na parcele parc. č. st. 25 o výměře 1218 m2 (zastavěná plocha a nádvoří) se
stavbou jako součástí daného pozemku dle ust. § 506 02, a to budovou č.p. 34 vk.ú.
Zeměchy u Kralup nad Vltavou a obci Kralupy nad Vltavou.

3

3.Prodávající,
M

ěsto
Kralupy

nad
Vltavou,dané

nem
ovité

věcivčetně
součástía

příslušenstvı
za

sjednaných
podm

ínek
prodává

a
převádítím

to
své

vlastnické
právo

za
sjednanou

kupnı
cenu

na
kupujícího

a
kupující,

M
ilan

Petržilka,
prohlašuje,

že
předm

ětné
nem

ovité
věci

včetně
součástí

a
příslušenství

za
sjednaných

podm
ínek

za
danou

sjednanou
kupní

cenu
kupuje

a
přejím

ajá
do

výlučného
vlastnictví.

3.1.
Předm

ětem
převodu

je
:

Jednotka
č.

34/17,
která

zahrnuje
bytjako

prostorově
oddělenou

část
dom

u
a

podíl
na

společných
částech

nem
ovité

věci
vzájem

ně
spojené

a
neoddělitelné.

Jednotka
je

věc
nem

ovitá.

Součástíjednotky
je:

A)
Byt

č.
17

o
velikosti

1+kk
ve

4.
nadzem

ním
podlaží,

vchod
A.

Celková
plocha

bytu
se

součástm
ije

44,58
m2,zaokr.45m2

Složeníbytu:
Předsíň
Kuchyňský

kout
Pokoj
Koupelna

SW
C

Společná
částnen_1ovité_věcìve

výlučnénjıužívání
Vodom

ěry
Sklepníkóje

č.17

Vybaveníbytu

J'J'

a)
Kuchyňská

linka
b)

Vana
c)

Um
yvadlo

d)
W

C
m

ísa
Snádrží

e)
Bojler

f)
M

íchacíbaterie
g)

Topná
tělesa

h)
Listovníschránka

i)
Zvonek

1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
3ks
3ks
1ks
1ks

Součástí
bytu

je
veškerá

jeho
vnitřní

instalace
/potrubní

rozvody
vody,

lokální
topení,

elektroinstalace
apod.,krom

ě
stoupacích

vedenívč.uzavíracích
ventilů

/_

K
vlastnictví

bytu
dále

patří:
podlahová

krytina,
nenosné

příčky,
vnitřní

dveře
a

okna
nacházejícíse

uvnitřbytu,jakož
ivnitřnístrany

vstupních
dveříavnějších

oken.

B)
Spoluvlastnický

podíl
o

velikosti
45/1268

na
společných

částech
nem

ovité
věci

-
na

pozem
ku,a

to
na

parcele
parc.č.st.25

o
vým

ěře
1218

m
ř

(zastavěná
plocha

a
nádvoří)

se
stavbou

jako
součástí

daného
pozem

ku
dle

ust.
§

506
OZ,

a
to

budovou
č.p.

34
vk.ú.

Zem
ěchy

u
Kralup

nad
Vltavou

a
obciKralupy

nad
Vltavou.

3



3.2.

Společnými částmí, jako částmi podstatnými pro zachování domu včetně jeho hlavních
konstrukcí a jeho tvaru i vzhledu, jakož i pro zachování bytu nebo jiného nebytového
prostoru jiného vlastníka jednotky, a zařízení sloužící i jinému vlastníku jednotky k užívání
bytu nebo jiného nebytového prostoru podle § 1160 odst. 2 občanského zákoníku, jsou
zejména:

a) pozemek-stavebníparcelaparc.č.st.25
b) vodorovné a svislé nosné konstrukce včetně základů domu, obvodové stěny dom u,
c) střecha včetně výplní výstupních otvorů, izolací, hromosvodů, lávek, dešťových žlabů

a svodů venkovních či vnitřních,
d) schody, vchody a vstupní dveře do domu, průčelí, schodiště, chodby, výplně

stavebních otvorů hlavní svislé konstrukce,
e) balkony 4x; tyto společné části, jsou-lí přístupné pouze z bytu, jsou vždy ve výlučném

užívání vlastníka příslušné jednotky,
f) sklep-sklepníkóje
g) sušárna , prádelna,
h) komora,
i) obvodové stěny prostorově ohraničující byt nebo jiný nebytový prostor i v případě, ze

jde o nenosné svislé konstrukce, dále všechny nosné svislé konstrukce uvnitř bytu
nebo jiného nebytového prostoru, jako jsou zejména stěny, sloupy a pilíře, vždy s
výjímkou povrchových úprav, jako jsou vnitřní omítky, malby a případné krytiny na
stěnách, tapety, dřevěné či jiné obložení, kazetové stropy a podobné vnitřní obložení
stěn nebo stropů, a dále konstrukce zabudovaných skříní ve stěnách.

j) podlahy, vyjma podlahových krytin vbytě a všeho, co je spojeno s položením čí
usazením a s funkcí příslušného druhu podlahových krytin, spolu s případnou
kročejovou protihlukovou izolací a s tepelnou izolací, je-li součástí podlahové krytiny
a nezasahuje do společných částí domu.

k) přípojky od hlavního řadu nebo od hlavního vedení pro dodávky energií, vody, pro
odvádění odpadních vod, pokud nejsou ve vlastnictví dodavatelů, domovní potrubí
odpadních vod až po výpusť (zařízení) pro napojení potrubí odpadních vod z bytu
nebo jíného nebytového prostoru, domovní potrubí pro odvádění dešťových vod,

l) rozvody elektrícké energie až k bytovému jističi za elektroměrem,
m) rozvody plynu
n) rozvody studené vody včetně stoupacích šachet, ať jde o hlavní svislé rozvody, nebo

odbočky od nich až k poměrovým měřidlům pro byt, nebo k uzávěrům pro byt ,
nejsou-li instalována měřidla pro jednotlivé byty, včetně těchto měřidel nebo uzávěrů

o) plynová kotelna
p) centrální vytápění, a to celá soustava rozvodů tepla, včetně rozvodů v bytě nebo

jiném nebytovém prostoru, radiátorů a jiných otopných těles, včetně termostatických
ventilů a zařízení sloužícího k rozúčtování nákladů na topení; části rozvodů umístěné
v bytě, radiátory a termostatické ventily jsou ve výlučném užívání vlastníka jednotky
jako společné části,

q) protipožární zařízení, nouzové osvětlení včetně záložních zdrojů, osvětlení společných
ČáStÍ,

r) veškerá zařízení vzduchotechniky až k zapojení do bytu, pokud byla pořízena jako
společná; to se netýká zařízení vzduchotechniky, pořídí-li je vlastník jednotky;
obdobně to platí pro veškeré druhy ventilací,

s) systémy rozvodu a příjmu televizního signálu a datových sítí až k zapojení do bytu

4

3.2.
Společným

i
částm

i,
jako

částm
i

podstatným
i

pro
zachování

dom
u

včetně
jeho

hlavních
konstrukcí

a
jeho

tvaru
ivzhledu,

jakož
i

pro
zachování

bytu
nebo

jiného
nebytového

prostoru
jiného

vlastníka
jednotky,

a
zařízenísloužícíijiném

u
vlastníku

jednotky
k

užívání
bytu

nebo
jiného

nebytového
prostoru

podle
§

1160
odst.

2
občanského

zákoníku,
jsou

zejm
éna:

a)
pozem

ek
-

stavebníparcela
parc.Č.st.25

b)
vodorovné

asvislé
nosné

konstrukce
včetně

základů
dom

u,obvodové
stěny

dom
u,

c)
střecha

včetně
výplnívýstupních

otvorů,izolací,hrom
osvodů,lávek,dešťových

žlabů
a

svodů
venkovních

čivnitřních,
d)

schody,
vchody

a
vstupní

dveře
do

dom
u,

průčelí,
schodiště,

chodby,
výplně

stavebních
otvorů

hlavnísvislé
konstrukce,

e)
balkony

4×;tyto
společné

části,jsou-lipřístupné
pouze

zbytu,jsou
vždy

ve
výlučném

užívánívlastníka
příslušné

jednotky,
f)

sklep-sklepníkoje
g)

sušárna
,prádelna,

h)
kom

ora,
i)

obvodové
stěny

prostorově
ohraničujícíbytnebo

jiný
nebytový

prostoriv
případě,že

jde
o

nenosné
svislé

konstrukce,
dále

všechny
nosné

svislé
konstrukce

uvnitř
bytu

nebo
jiného

nebytového
prostoru,

jako
jsou

zejm
éna

stěny,
sloupy

a
pilíře,

vždy
s

výjim
kou

povrchových
úprav,jako

jsou
vnitřníom

ítky,
m

alby
a

případné
krytiny

na
stěnách,tapety,dřevěné

čijiné
obložení,kazetové

stropy
a

podobné
vnitřníobložení

stěn
nebo

stropů,a
dále

konstrukce
zabudovaných

skříníve
stěnách.

j)
podlahy,

vyjm
a

podlahových
krytin

vbytě
a

všeho,
co

je
spojeno

S
položením

či
usazením

a
S

funkcí
příslušného

druhu
podlahových

krytin,
spolu

S
případnou

kročejovou
protihlukovou

izolacía
Stepelnou

izolací,je-lisoučástípodlahové
krytiny

a
nezasahuje

do
společných

částídom
u.

k)
přípojky

od
hlavního

řadu
nebo

od
hlavního

vedenípro
dodávky

energií,
vody,

pro
odváděníodpadních

vod,
pokud

nejsou
ve

vlastnictvídodavatelů,
dom

ovnípotrubí
odpadních

vod
až

po
výpusť

(zařízení)
pro

napojení
potrubíodpadních

vod
Z

bytu
nebo

jiného
nebytového

prostoru,dom
ovnípotrubípro

odváděnídešťových
vod,

I)
rozvody

elektrické
energie

až
k

bytovém
u

jističiza
elektrom

ěrem
,

m)
rozvody

plynu
n)

rozvody
studené

vody
včetně

stoupacích
šachet,aťjde

o
hlavnísvislé

rozvody,nebo
odbočky

od
nich

až
k

pom
ěrovým

rněřidlům
pro

byt,
nebo

k
uzávěrům

pro
byt

,
nejsou-liinstalována

m
ěřidla

pro
jednotlivé

byty,včetně
těchto

m
ěřidelnebo

uzávěrů
o)

plynová
kotelna

p)
centrální

vytápění,
a

to
celá

soustava
rozvodů

tepla,
včetně

rozvodů
v

bytě
nebo

jiném
nebytovém

prostoru,radiátorů
ajiných

otopných
těles,včetně

term
ostatických

ventilů
a

zařízenísloužícího
k

rozůčtovánínákladů
na

topení;Částirozvodů
um

ístěné
v

bytě,radiátory
a

term
ostatické

ventily
jsou

ve
výlučném

užívánívlastníka
jednotky

jako
společné

části,
q)

protipožárnízařízení,nouzové
osvětlenívčetně

záložních
zdrojů,osvětleníspolečných

částí,
r)

veškerá
zařízenívzduchotechniky

až
k

zapojenído
bytu,

pokud
byla

pořízena
jako

společná;
to

se
netýká

zařízení
vzduchotechniky,

pořídí-li
je

vlastník
jednotky;

obdobně
to

platipro
veškeré

druhy
ventilací,

S)
systém

y
rozvodu

a
příjm

u
televizního

signálu
a

datových
sítíaž

kzapojenído
bytu

4



t) rozvody telefonu, domácí zvonek.

5.

Osobou pověřenou správou domu a pozemku je na základě příkazní smlouvy:
příkazce : Městský bytový podnik, Kralupy n.Vlt
na základě : příkazní smlouvy dle § 2430 a násl. zák.č. 89/2012 02
IČ: 47008538

adresa příkazce : Hálkova 991, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 0l

Ill.

Cena a způsob platby

1.

Sjednaná kupní cena vcelkové výši 333.949,-Kč, slovy: třistatřicettřitisícdevětsetčtyřicet-
devět korun českých, bude mezi účastníky vypořádána takto:

a) Část kupní ceny ve výši 327.270,-Kč, slovy: třistadvacetsedmtisícdvěstěsedmdesát korun
českých, složil kupující na účet prodávajícího před podpisem této kupní smlouvy jako
půjčku podle Smlouvy o budoucí smlouvě kupní a nájemní a smlouvy o půjčce uzavřené dne
14.02.2000 - tato půjčka je započtena do kupní ceny.

b) Zbývající část kupní ceny ve výši 6.679,-Kč, slovy: šesttisícšestsetsedmdesátdevět korun
českých kupující uhradil před podpisem této kupní smlouvy do pokladny Městského úřadu
v Kralupech nad Vltavou.
Dodání předmětu koupě je osvobozeno od DPH, podle § 56 odst. 3 písm. a) zákona
č. 235/2004 sb., o daniz přidané hodnoty.

2.

Smluvní strany svými podpisy na této smlouvě stvrzují, ze souhlasí s výše uvedeným
způsobem vypořádání kupní ceny. Převzetí kupní ceny potvrzuje prodávající svým podpisem.

IV.

Prohlášení smluvních stran

1.

Prodávající prohlašuje, ;že

a) vlastnické právo k daným nemovitým věcem nepozbyl převodem na jinou osobu, nebo
jiným způsobem, který by nebyl patrný z katastru nemovitostí, ze není omezen
vnakládání stěmito nemovitými věcmi a ze je tedy oprávněn ktomuto právnímu
jednání

b) die jeho vědomí na předmětných nemovitých věcech neváznou ke dni podpisu této
smlouvy žádné závazky (např. vůči zhotoviteli stavby nebo závazky prodávající vůči
třetím osobám - např. původnírn vlastníkům nemovitých věcí nebo zájemcům o koupi
nemovitých věcí), dluhy (např. daně, věcná břemena a jiné služebnosti, zástavy,
předkupní práva, nájemní práva, popř. jíná práva k užívání nemovitých věcí či jejich

5

t)
rozvody

telefonu,dom
ácízvonek.

5.Osobou
pověřenou

správou
dom

u
a

pozem
ku

je
na

základě
příkaznísm

louvy:
příkazce

:
M

ěstský
bytový

podnik,Kralupy
n.Vlt

na
základě

:
příkaznísm

louvy
dle

§
2430

a
násl.zák.č.89/2012

OZ
IČ;

47008538
adresa

příkazce
:

Hálkova
991,Kralupy

nad
Vltavou,PSČ

278
01

Ill.
Cena

a
způsob

platby

1.Sjednaná
kupní

cena
vcelkové

výši
333.949,-Kč,

slovy:
třistatřicettřitisícdevětsetčtyřicet-

devětkorun
českých,bude

m
eziúčastníkyvypořádána

takto:

a)
Částkupníceny

ve
výši327.270,-Kč,Slovy:třistadvacetsedm

tisícdvěstésedm
desát

korun
českých,

složil
kupující

na
účet

prodávajícího
před

podpisem
této

kupní
sm

louvy
jako

půjčku
podle

Sm
louvy

o
budoucísm

louvě
kupnía

nájem
nía

sm
louvy

o
půjčce

uzavřené
dne

14.02.2000
-

tato
půjčka

je
započtena

do
kupníceny.

b)
Zbývajícíčástkupníceny

ve
výši6.679,-Kč,Slovy:šesttisícšestsetsedm

desátdevět
korun

českých
kupujícíuhradilpřed

podpisem
této

kupnísm
louvy

do
pokladny

M
ěstského

úřadu
v

Kralupech
nad

Vltavou.
Dodání

předm
ětu

koupě
je

osvobozeno
od

DPH,
podle

§
56

odst.
3

písm
.

a)
zákona

Č.235/2004
Sb.,o

danizpřidané
hodnoty.

2.Sm
luvní

strany
Svým

i
podpisy

na
této

sm
louvě

stvrzují,
že

souhlasí
S

výše
uvedeným

způsobem
vypořádáníkupníceny.Převzetíkupníceny

potvrzuje
prodávajícísvým

podpisem
.

IV.
Prohlášenísm

luvních
stran

1.Prodávajícíprohlašuje,že

a)
vlastnické

právo
k

daným
nem

ovitým
věcem

nepozbylpřevodem
na

jinou
osobu,nebo

jiným
způsobem

,
který

by
nebyl

patrný
z

katastru
nem

ovitostí,
že

není
om

ezen
vnakládání

stěm
ito

nem
ovìtým

i
věcm

i
a

že
-je

tedy
oprávněn

ktom
uto

právním
u

jednání

b)
dle

jeho
vědom

ína
předm

ětných
nem

ovitých
věcech

neváznou
ke

dni
podpisu

této
sm

louvy
žádné

závazky
(např.

vůči
zhotoviteli

stavby
nebo

závazky
prodávajícívůči

třetím
osobám

-např.původním
vlastníkům

nem
ovitých

věcínebo
zájem

cům
o

koupi
nem

ovitých
věcí),

dluhy
(např.

daně,
věcná

břem
ena

a
jiné

služebnosti,
zástavy,

předkupní
práva,

nájem
ní

práva,
popř.jiná

práva
k

užívánínem
ovitých

věcíčijejich

5



částí ani jiná práva (věcná či smluvní) třetích osob, ani nebyly ve vztahu k předmětným
nemovitým věcem vzneseny žádné restituční nároky, které nebyly do okamžiku
uzavření této smlouvy vyřešeny

c) dle jeho vědomí předmětné nemovité věci nemají žádnou právní vadu, na kterou by
měl prodávající povinnost kupujícího upozornit. Dále prodávající prohlašuje, ze dle
jeho vědomí kpředmětným nemovitým věcem nebylo kedni podpisu této kupní
smlouvy zřízeno soudcovské zástavní právo či zástavní právo na zajíštění dluhu u
příslušného fínančního úřadu. Tento stav se zavazuje prodávající udržet až do vkladu
zápísu vzniku vlastnického práva k předmětným nemovitým věcem ve prospěch
kupujícího

d) právní hraníce pozemku odpovídají hranicím skutečným

2.

Kupující prohlašuje, ,ťe

a) je mu znám stav nemovitých věcí a veškerých součástí a příslušenství, neboť předmětné
nemovité věci dlouhodobě užívá na základě nájemní smlouvy a je s ním srozuměn,

b) touto smlouvou na sebe přebírá veškerá práva a povínnosti vlastníka předmětu
převodu vyplývající ze zákona,

c) byl seznámen se stavem nemovítých věcí a v tomto stavu, v jakém nemovíté věci ke dní
uzavření této smlouvy stojí a leží, je přijímá

d) nemovité věci nabývá s vědomím, ze nemovité věci rnůžou trpět vadami technického
charakteru,

e) výše kupní ceny byla smluvními stranami dohodnuta s ohledem na výše uvedené
skutečnosti. Kupující proto nemá právo, z důvodu, ;že nemovité věci trpí nějakou vadou,
na vrácení celé nebo poměrné částí zaplacené kupní ceny. Nastane-li některý z případů
uvedených v tomto bodě, nejedná se o podstatné porušení této smlouvy a není to
důvodem pro odstoupení od této smlouvy.

Kupující rovněž stvrzuje, ;ťe se ve smyslu ustanovení §980 až §986 zákona č. 89/2012 sb.,
občanský zákoník, vplatném znění seznámil saktuálním stavem zápisů ve veřejném
seznarnu, ve kterém jsou nemovité věci zapsány a ze proti nim nevznáší žádné námitky.

3.

Prodávající prohlašuje, ;že k předání předmětných nemovitých věcí došlo před podpisem této
smlouvy, a to v souladu s nájemní smlouvou.

4.

Prodávající prohlašuje, že svlastnictvím předmětu převodu nejsou spojeny žádné
neuhrazené závazky, a dále, ze ke dni uzavření této smlouvy nemá vůči správci žádné dluhy
související se správou dané budovy.

6

částíanijiná
práva

(věcná
čism

luvní)třetích
osob,aninebyly

ve
vztahu

k
předm

ětným
nem

ovitým
věcem

vzneseny
žádné

restituční
nároky,

které
nebyly

do
okam

žiku
uzavřenítéto

sm
louvy

vyřešeny

c)
dle

jeho
vědom

ípředm
ětné

nem
ovité

věci
nem

ajížádnou
právnívadu,

na
kterou

by
m

ěl
prodávající

povinnost
kupujícího

upozornit.
Dále

prodávající
prohlašuje,

že
dle

jeho
vědom

í
kpředm

ětným
nem

ovitým
věcem

nebylo
ke

dni
podpisu

této
kupnı

sm
louvy

zřízeno
soudcovské

zástavní
právo

či
zástavní

právo
na

zajištění
dluhu

u
příslušného

finančního
úřadu.Tento

stav
se

zavazuje
prodávající

udržetaž
do

vkladu
zápisu

vzniku
vlastnického

práva
k

předm
ětným

nem
ovitým

věcem
ve

prospěch
kupujícího

d)
právníhranice

pozem
ku

odpovídajíhranicím
skutečným

2.Kupujícíprohlašuje,že

a)
je

m
u

znám
stav

nem
ovitých

věcía
veškerých

součástía
příslušenství,neboťpředm

ětné
nem

ovité
věcidlouhodobě

užívá
na

základě
nájem

nísm
louvy

aje
Sním

srozum
ěn,

1*;""1má
b

touto
sm

louvou
na

sebe
řeb

veškerá
ráva

a
ovinnosti

vlastníka
ředm

ětu
P

převodu
vyplývajícíze

zákona,

c)
bylseznám

en
se

stavem
nem

ovitých
věcí

a
vtom

to
stavu,vjakém

nem
ovité

věcike
dni

uzavřenítéto
sm

louvy
stojía

leží,je
přijím

á

d)
nem

ovité
věcinabývá

s
vědom

ím
,

že
nem

ovité
věcim

ůžou
trpětvadam

itechnického
charakteru,

e)
výše

kupní
ceny

byla
sm

luvním
i

stranam
i

dohodnuta
s

ohledem
na

výše
uvedené

skutečnosti.Kupujícíproto
nem

á
právo,Zdůvodu,že

nem
ovité

věcitrpínějakou
vadou,

na
vrácenícelé

nebo
pom

ěrné
částizaplacené

kupníceny.Nastane-liněkterý
Z

případů
uvedených

v
tom

to
bodě,

nejedná
se

o
podstatné

porušenítéto
sm

louvy
a

není
to

důvodem
pro

odstoupeníod
této

sm
louvy.

Kupující
rovněž

stvrzuje,
že

se
ve

sm
yslu

ustanovení§980
až

§986
zákona

č.89/2012
Sb.,

občanský
zákoník,

v
platném

znění
seznám

il
saktuálním

stavem
zápisů

ve
veřejném

seznam
u,ve

kterém
jsou

nem
ovité

věcizapsány
a

že
protinim

nevzná
ádné

nám
itky.

E
t

l"'~I<

3.Prodávajícíprohlašuje,že
k

předánípředm
ětných

nem
ovitých

věcídošlo
před

podpisem
této

sm
louvy,ato

v
souladu

snájem
nísm

louvou.

4
I

Prodávajíc
prohlašuje,

že
svlastnictvím

předm
ětu

převodu
nejsou

spojeny
žádné

neuhrazené
závazky,a

dále,že
ke

dniuzavřenítéto
sm

louvy
nem

á
vůčisprávcižádné

dluhy
souvisejícíse

správou
dané

budovy.

ıın,

6

I



5.

Všichni účastníci, každý samostatně, shodně prohlašují, ;že na jejich rnajetek nebyl prohlášen
konkurz, ani nebyl podán návrh na jeho prohlášení, ani nebyl návrh na prohlášení konkurzu
zamítnut pro nedostatek jejích majetku, ze jejich majetek není předmětem exekučního řízení
ani není důvod k jeho zahájení, ze neprobíhá soudní řízení o vydání předběžného opatření
k omezení nakládání s jeho majetkem ani není vedeno řízení dle ust. zák. č. 182/2006 Sb. o
úpadku a způsobech jeho řešení (ínsolvenční zákon) v platném znění, ani není v situaci, kdy
by mu úpadek hrozil a že touto kupní smlouvou nezkracuje uspokojení vymahatelné
pohledávky věřitele a tedy není důvod odporovatelnosti právního jednání ve smyslu ust. §
589 a násl. 02.

V.

Přechod vlastníckého práva

1.

Smluvní strany berou na vědomí, ze k nabytí vlastnického práva z této kupní smlouvy je
potřebný vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník. Prodávající se zavazuje podat návrh na vklad
vlastnického práva ke Katastrálnímu úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště
Mělník ve Ihůtě do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne složení kupní ceny dle čl. Ill., odst.
1. této smlouvy.

2.

Účastníci této srnlouvy výslovně prohlašují, že jsou svými smluvními projevy vázáni az do
rozhodnutí o povolení vkladu práva vlastnického a zavazují se, že splní případné veškeré
podmínky zápisu stanovené katastrálním úřadem.

3.

Smluvní strany se tímto zavazují učinit vše potřebné a poskytnout si navzájem veškerou
součinnost, aby zápis vkladu vlastnického práva kupujícího k předmětu koupě mohl být
proveden bez průtahů. V případě zjištění odstranitelných nedostatků návrhu vřízení u
katastrálního úřadu o povolení vkladu práva podle této kupní smlouvy se smluvní strany
zavazují učinit bezodkladně a ve vzájemné shodě všechny potřebné kroky k nápravě vadného
stavu.

4.

Při zamítnutí návrhu v řízení katastrálního úřadu o povolení vkladu práva podle této kupní
smlouvy z formálních důvodů se smluvní strany zavazují neprodleně uzavřít kupní smlouvu se
stejnými podstatnými náležitostmí (předmět a cena koupě), prostou nedostatků, která
nahradí tuto kupní smlouvu a podat návrh na vklad práva do katastru nemovitostí, a to vše
nejpozději do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, kdy jim bylo doručeno zamítavého
rozhodnutí katastrálního úřadu.

5.

Nabytím právní mocí zamítavého rozhodnutí katastrálního úřadu o povolení vkladu práva
podle této kupní smlouvy z jiného než formálního důvodu se smlouva ruší od samého
počátku a Smluvní strany jsou povínny si vypořádat již poskytnutá plnění podle zásad o
bezdůvodném obohacení.

7

5.Všichniúčastníci,každý
sam

ostatně,shodně
prohlašují,že

na
jejich

m
ajetek

nebylprohlášen
konkurz,aninebylpodán

návrh
na

jeho
prohlášení,aninebylnávrh

na
prohlášeníkonkurzu

zam
ítnutpro

nedostatek
jejich

m
ajetku,že

jejich
m

ajetek
nenípředm

ětem
exekučního

řízení
aninenídůvod

kjeho
zahájení,že

neprobíhá
soudnířízenío

vydánípředběžného
opatření

kom
ezenínakládáníSjeho

m
ajetkem

aninenívedeno
řízenídle

ust.zák.č.182/2006
Sb.o

úpadku
a

způsobech
jeho

řešení(insolvenčnízákon)v
platném

znění,aninenívsituaci,
kdy

by
m

u
úpadek

hrozil
a

že
touto

kupní
sm

louvou
nezkracuje

uspokojení
vym

ahatelné
pohledávky

věřitele
a

tedy
nenídůvod

odporovatelnostiprávního
jednáníve

sm
yslu

ust.
§

589
anásl.OZ.

V
I

Přechod
vlastnického

práva

1.Sm
luvní

strany
berou

na
vědom

í,
že

k
nabytívlastnického

práva
z

této
kupnísm

louvy
je

potřebný
vklad

vlastnického
práva

do
katastru

nem
ovitostí

u
Katastrálního

úřadu
pro

Středočeský
kraj,Katastrálnípracoviště

M
ělník.Prodávajícíse

zavazuje
podatnávrh

na
vklad

vlastnického
práva

ke
Katastrálním

u
úřadu

pro
Středočeský

kraj,
Katastrální

pracoviště
M

ělník
ve

lhůtě
do

patnácti(15)kalendářních
dnů

ode
dne

složeníkupníceny
dle

čl.Ill.,odst.
1.této

sm
louvy.

2.Účastnícitéto
sm

louvy
výslovně

prohlašují,
že

jsou
svým

ism
luvním

i
projevy

vázáni
až

do
rozhodnutío

povolenívkladu
práva

vlastnického
a

zavazujíse,
že

splní
případné

veškeré
podm

inky
zápisu

stanovené
katastrálním

úřadem
.

3.Sm
luvní

Strany
se

tím
to

zavazují
učinit

vše
potřebné

a
poskytnout

sinavzájem
veškerou

součinnost,
aby

zápis
vkladu

vlastnického
práva

kupujícího
kpředm

ětu
koupě

m
ohl

být
proveden

bez
průtahů.

V
případě

zjištění
odstranitelných

nedostatků
návrhu

vřízení
u

katastrálního
úřadu

o
povolenívkladu

práva
podle

této
kupnísm

louvy
se

sm
luvní

strany
zavazujíučinitbezodkladně

ave
vzájem

né
shodě

všechny
potřebné

kroky
k

nápravě
vadného

stavu.

4.Přizam
ítnutínávrhu

v
řízeníkatastrálního

úřadu
o

povolenívkladu
práva

podle
této

kupní
sm

louvy
Zform

álních
důvodů

se
sm

luvnístrany
zavazujíneprodleně

uzavřítkupnísm
louvu

se
stejným

i
podstatným

i
náležitostm

i
(předm

ět
a

cena
koupě),

prostou
nedostatků,

která
nahradítuto

kupnísm
louvu

a
podatnávrh

na
vklad

práva
do

katastru
nem

ovitostí,a
to

vše
nejpozdějido

patnácti
(15)

kalendářních
dnů

ode
dne,

kdy
jim

bylo
doručeno

zam
ítavého

rozhodnutíkatastrálního
úřadu.

5.Nabytím
právní

m
ocizam

ítavého
rozhodnutí

katastrálního
úřadu

O
povolenívkladu

práva
podle

této
kupní

sm
louvy

Z
jiného

než
form

álního
důvodu

se
sm

louva
ruší

od
sam

ého
počátku

a
Sm

luvní
strany

jsou
povinny

sivypořádat
již

poskytnutá
plnění

podle
zásad

o
bezdůvodném

obohacení.

7



6.

Katastrální poplatek za přijetí návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu do katastru
nemovitostí činí dle položky 120 a) zák. č. 634/2004 sb., o správních poplatcích, v platném
znění, 1.000,- Kč a zavazuje se ho uhradit kupující.
Náklady právního zastoupení a sepis této smlouvy hradí prodávající.

7.

Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je dle zákonného opatření senátu č. 340/2013
sb., o dani z nabytí nemovitých věcí, ve znění zák.č. 254/2016 Sb. nabyvatel vlastnického
práva k nemovité věci, který je povinen podat místně příslušnému správcí daně přiznání
k dani z nabytí nemovitých věcí a zároveň tuto daň zaplatit, a to nejpozději do konce třetího
měsíce následujícího po měsíci, v němž byl zapsán vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostÍ.

8.

Kupující bere na vědomí, ze zápisem vkladu jeho vlastnického práva podle této smlouvy do
katastru nemovítostí na něho přejdou nebezpečí i užitky, jakož i všechna práva a povinnosti
souvísející svlastnictvím převáděné jednotky a podílem na spoiečným částem domu a
pozemku, které jsou uvedeny v čl. ll. této smlouvy.

9.

Kupující bere na vědomí, ze vsouladu sust. § 1177 občanského zákoníku je povinnen
nejpozději do jednoho měsíce ode dne založení společenství vlastníků oznámit skutečnost,
ze je vlastníkem dané jednotky, svojí adresu, počet osob, které budou mít v jednotce
domácnost a je povinnen hlásit veškerou změnu daných údajů.

Vi.

ZávěreČná ustanovení

1.

Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpísu Smluvními stranami a účinnosti
zveřejněním vregistru smluv. Do doby vydání pravomocného rozhodnutí příslušného
katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva ve prospěch kupujícího jsou účastníci této
kupní smlouvy svými projevy vůle vázáni a výslovně prohlašují, ;ye neučiní žádné právní ani
faktické kroky, jejichž důsledky by zmařily naplnění této smlouvy.

2.

Kupující bere na vědomí, ze město Kralupy nad Vltavou je povinný subjekt k poskytování
informací podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím a
podle § 2 (1) b) zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

3.

Jakékoliv změny této kupní smlouvy jsou možné pouze v písemné formě a to na základě
souhlasu obou Smluvních stran.

4.

Práva a povinnosti smluvních stran, neupravené vtéto kupní smlouvě, se řídí zákonem
č.89/2012 sb., občanský zákoník.

8

6.Katastrální
poplatek

za
přijetí

návrhu
na

zahájení
řízení

o
povolení

vkladu
do

katastru
nem

ovitostíčinídle
položky

120
a)zák.č.634/2004

Sb.,o
správních

poplatcích,v
platném

znění,1.000,-Kča
zavazuje

se
ho

uhraditkupující.
Náklady

právního
zastoupenía

sepis
této

sm
louvy

hradíprodávající.

7.Poplatníkem
daně

znabytínem
ovitých

věcíje
dle

zákonného
opatřenísenátu

č.
340/2013

Sb.,
o

daniznabytí
nem

ovitých
věcí,

ve
zněnízák.č.

254/2016
Sb.

nabyvatelvlastnického
práva

k
nem

ovité
věci,

který
je

povinen
podat

m
ístně

příslušném
u

správci
daně

přiznání
kdaniZnabytínem

ovitých
věcía

zároveň
tuto

daň
zaplatit,ato

nejpozdějido
konce

třetího
m

ěsíce
následujícího

po
m

ěsíci,
vněm

ž
byl

zapsán
vklad

vlastnického
práva

do
katastru

nem
ovitostí.

8.Kupujícíbere
na

vědom
í,že

zápisem
vkladu

jeho
vlastnického

práva
podle

této
sm

louvy
do

katastru
nem

ovitostína
něho

přejdou
nebezpečíiužitky,jakož

ivšechna
práva

a
povinnosti

souvisejícísvlastnictvím
převáděrıé

jednotky
a

podílem
na

společným
částem

dom
u

a
pozem

ku,které
jsou

uvedeny
v

čl.Il.této
sm

louvy.

9.Kupující
bere

na
vědom

í,
že

vsouladu
sust.

§
1177

občanského
zákoníku

je
povinnen

nejpozdějido
jednoho

m
ěsíce

ode
dne

založeníspolečenstvívlastníků
oznám

itskutečnost,
že

je
vlastníkem

dané
jednotky,

svojí
adresu,

počet
osob,

které
budou

m
ít

v
jednotce

dom
ácnostaje

povinnen
hlásitveškerou

zm
ěnu

daných
údajů.

VI.
Závěrečná

ustanovení
1.Tato

kupnísm
louva

nabývá
platnostidnem

jejího
podpisu

Sm
luvním

istranam
ia

účinnosti
zveřejněním

v
registru

sm
luv.

Do
doby

vydání
pravom

ocného
rozhodnutí

příslušného
katastrálního

úřadu
o

vkladu
vlastnického

práva
ve

prospěch
kupujícího

jsou
účastnícitéto

kupnísm
louvy

svým
iprojevy

vůle
vázánia

výslovně
prohlašují,že

neučinížádné
právníani

faktické
kroky,jejichž

důsledky
by

zm
ařily

naplněnítéto
sm

louvy.

2.Kupující
bere

na
vědom

í,
že

m
ěsto

Kralupy
nad

Vltavou
je

povinný
Subjekt

kposkytování
inform

acípodle
§

2
odst.

1
zákona

č.
106/1999

Sb.
o

svobodném
přístupu

k
inform

acím
a

podle
§

2
(1)b)zákona

č.340/2015
Sb.o

registru
sm

luv.

3.Jakékoliv
zm

ěny
této

kupnísm
louvy

jsou
m

ožné
pouze

v
písem

né
form

ě
a

to
na

základě
souhlasu

obou
Sm

luvních
stran.

4.Práva
a

povinnosti
sm

luvních
stran,

neupravené
vtéto

kupní
sm

louvě,
se

řídí
zákonem

č.89/2012
Sb.,občanský

zákoník.
'

8



5.

Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopísech s platností origínálu, přičemž podpisy na dvou

vyhotoveních smlouvy budou úředně ověřeny. Zcelkového počtu tří stejnopísů obdrží

kupující jedno vyhotovení, prodávající jedno vyhotovení s úředně ověřenými podpisy a jeden

stejnopis s úředně ověřenými podpisy je určen pro Katastrální úřad pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Mělník.

6.

Smluvní strany prohlašují, ;že tato smlouva vyjadřuje jejích pravou a svobodnou vůli. Dále

prohlašují, ze si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, je jim znám její obsah,
který je jim zcela srozumitelný. Smluvní strany dále prohlašují, ze tato Smlouva nebyla

uzavřena v tísni, pod nátlakem či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé

vůle připojují Smluvní strany k této smlouvě své vlastnoruční podpisy.

V Kralupech nad Vltavou dne !?.7.':Š?..2019 V Kralupech nad Vltavou dne.Ě'Í:.C.f.C.'l.20l9

Prodávající:

Ing. Marek Czechmann
starosta města

Milan Petržilka

9

5
.

T
a
t

o

s

m
l

o
u
v
a
j

e

v
y
h
o
t

o
v
e
n
a

v
e

3

s
t

e
j

n
o
p
i

s
e
c
h

s

p
l

a
t

n
o
s
t
í

o
r
i

g
i

n
á
l

u
,

p
ř
i

č
e

m
ž

p
o
d
p
i

s
y

n
a

d
v
o
u

v
y
h
o
t

o
v
e
n
í

c
h

s

m
l

o
u
v
y

b
u
d
o
u

ú
ř

e
d
n
ě

o
v
ě
ř

e
n
y
.

Z
c
e
l

k
o
v
é
h
o

p
o
č
t

u

t
ř
í

s
t

e
j

n
o
p
i

s
ů

o
b
d
r

ž
í

k
u
p
u
j
í

c
í

j

e
d
n
o

v
y
h
o
t

o
v
e
n
í
,

p
r

o
d
á
v
a
j
í

c
í
j

e
d
n
o

v
y
h
o
t

o
v
e
n
í

s

ú
ř

e
d
n
ě

o
v
ě
ř

e
n
ý
r

n
i

p
o
d
p
i

s
y

a

j

e
d
e
n

s
t

e
j

n
o
p
i

s

s

ú
ř

e
d
n
ě

o
v
ě
ř

e
n
ý

m
i

p
o
d
p
i

s
y
j

e

u
r

č
e
n

p
r

o

K
a
t

a
s
t
r

á
l

n
í

ú
ř

a
d

p
r

o

S
t
ř

e
d
o
č
e
s
k
ý

k
r

a
j
,

V

K
a
t

a
s
t
r

á
l

n
í

p
r

a
c
o
v
ì

š
t

e

M
ě
l

n
í

k
.

6
.S

m
l

u
v
n
í

s
t
r

a
n
y

p
r

o
h
l

a
š
u
j
í
,

ž
e

t

a
t

o

s

m
l

o
u
v
a

v
y
j

a
d
ř

u
j

e
j

e
j
i

c
h

p
r

a
v
o
u

a

s
v
o
b
o
d
n
o
u

v
ů
l
i
.

D
á
l

e

p
r

o
h
l

a
š
u
j
í
,

ž
e

s
i

t

u
t

o

s

m
l

o
u
v
u

p
ř

e
d
j

e
j
í

m
p
o
d
p
i

s
e

m
ř

á
d
n
ě

p
ř

e
č
e
t
l

y
,

j

e
j
í

m
z
n
á

m
j

e
j
í

o
b
s
a
h
,

k
t

e
r

ý
j

e

j
i

m
z
c
e
l

a

S
r

o
z
u

m
i
t

e
l

n
ý
.

S
m
l

u
v
n
í

s
t
r

a
n
y

d
á
l

e

p
r

o
h
l

a
š
u
j
í
,

ž
e

t

a
t

o

S
m
l

o
u
v
a

n
e
b
y
l

a

u
z
a
v
ř

e
n
a

v
t
í

s
n
i
,

p
o
d

n
á
t
l

a
k
e

m
č
i

z
a

n
á
p
a
d
n
ě

n
e
v
ý
h
o
d
n
ý
c
h

p
o
d

m
í

n
e
k
.

N
a

d
ů
k
a
z

s
v
é

p
r

a
v
é

v
ů
l

e

p
ř
i

p
o
j

u
j
i

S
m
l

u
v
n
í

s
t
r

a
n

V

K
r

a
l

u
p
e
c
h

n
a

d
n

v
o
u

d
n
e
.
í
'

.

7
L
“
`

Ĺ
'

Í
.
'

:
:
i
.
;

É
Í
.

2
0
1
9

P
r

o
d
á
v
a
j
í

c

/
"

/
.

_
_

3
:
!

_
L

"

/

.
_
.
.
.
.
.
.

.

.

.

.

.

.
_
.

.
_
.
_

.

_
_
_
-
.
.
.
-

_
_
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
-
.
.

I

n
g
.

M
a
r

e
k

C
z

t
r

ž
i
l

k
a

S
t

a

m
s
ř

a

m

L

O
Ž
K
A

P
n
o
L
E
o
.

fl
.

L
I

z
.

fl
.

c
I

i

h
a
l

e
g
a
l
i

z
a
c
e
.

r

o
č
n
í

k

2
-

0
1
9

e
n
í

ž
a
d
a
t

e
l

e
)

v
ě
t

n
a

3
4

o
l

z
ı

č
s
ı
ı
ı

s
l

-

z
í

v

p
r

ů
k
a
z

Ě
.

1
1
5
2
-

9
1
3
2
6

(

d
r

u
h

a

č
í

s
l

o

d
o
k
l

a
d
u
)

V

V
K
:
-

a
l

u
p
e
c
h

n
a
d

V
l
t

a
v
o
u

d
n
e

0
9
.

0
9
.

2
0
1
9

/

J

m
é
n
o
,

p
ř
í
j

m
e
n
í

a
p
o
d
p
i

s

o
v
ë
ř

u
j
í

c
í

o
s
o
b
y
:

P
a
v
l
í

n
a

F
a
l
l

o
v
á

G
t
i

s
l

n
:

í
ı
ř

e
d
n
í

h
o
r

a
z
í
t

k
a
:

9



Doložka podle § 41 zák. č. 12 2000 Sb. Zákon o obcích (obecní zřízení), v platném znění:

Záměr města Kralupy nad Vltavou o prodeji nemovité věci, město dle § 39 odstavce 1 zákona
ČNR č.128/2000 Sb. o obcích vyvěsilo na úřední desce ve Ihůtě od 15.05. do 31.05.2019-

Zastupitelstvo města Kralupy nad Vltavou projednalo a odsouhlasilo prodej a znění kupní
smlouvy na zasedání Zastupitelstva města Kralupy nad Vltavou dne 24.06.2019, usnese ním
č. 19/04/3/9.

Ing. Marek Czechmann
starosta města

10

D
o
l

o
ž
k
a

p
o
d
l

e
j
j

4
1

z
á
k
.

č
.

1
2
8
/

2
0
0
0

S
b
.

Z
á
k
o
n

o

o
b
c
í

c
h
(

o
b
e
c
n
í

z
ř
í

z
e
n
í
)
,

v

p
l

a
t

n
é

m
z
n
ě
n
í
:

Z
á

m
ě
r

m
ě
s
t

a

K
r

a
l

u
p
y

n
a
d

V
l
t

a
v
o
u

o

p
r

o
d
e
j
i

n
e

m
o
v
i
t

é

v
ě
c
i
,

m
ě
s
t

o

d
l

e

§

3
9

o
d
s
t

a
v
c
e

1

z
á
k
o
n
a

Č
N
R

č
.

1
2
8
/

2
0
0
0

S
b
.

o

o
b
c
í

c
h

v
y
v
ě
s
i
l

o

n
a

ú
ř

e
d
n
í

d
e
s
c
e

v
e
l

h
ů
t

ě

o
d

1
5
.

0
5
.

d
o

3
1
.

0
5
.

2
0
1
9
.

Z
a
s
t

u
p
i
t

e
l

s
t

v
o

m
ě
s
t

a

K
r

a
l

u
p
y

n
a
d

V
l
t

a
v
o
u

p
r

o
j

e
d
n
a
l

o

a

o
d
s
o
u
h
l

a
s
i
l

o

p
r

o
d
e
j

a

z
n
ě
n
í

k
u
p
n
ı

s

m
l

o
u
v
y

n
a

z
a
s
e
d
á
n
í

Z
a
s
t

u
p
i
t

e
l

s
t

v
a

m
ě
s
t

a

K
r

a
l

u
p
y

n
a
d

V
l
t

a
v
o
u

d
n
e

2
4
.

0
6
.

2
0
1
9
,

u
s
n
e
s
e
n
í

m

č
.

1
9
/

0
4
/

3
/

9
.

I

n
g
.

M
a
r

e
k

C
z
e
c
h

m
a
n
n

S
t

a
r

o
s
t

a

m
ě
s
t

a

1
0

n



D'ŮM ě.p. 34
ZEMĚCHY, KRALUP'Y NAD VLTÁVOU

4. nadzemní podlaží - vehod A:

.N:Řldll?

býč-18l,. "' ?)Šdn'o'Wy .'.34ol),8".. '
';.M!

-l

b)/tč.l5
jeáno% 34/ 15

l ZEMÉCHY,KRALUPY
NAD

VLTAVOU
DŮM

č.p.34

4.nadzem
nípodlaží-vchod

A:

bytČ.I8
J

jednotky
34/E8

llllllllllllllllll
llllllllllllllllll

bytč.15
jcm

ıotky
34/15

by:c.17
l

jednotky34717 l
hzyıč.16

_
L

jechıotlcy34/16



DŮM ě.p. 34
ZEIW,CHY, KRALťJPY NAD VLTAVOU

SEKCE B

1. podzemní podlaží - suterén:
- sklepní prostoiy - kóje

Illlllllllllllllllll
r

s
7

s
8

u p4-'z

s
9

s
10

r
Sll

s
13

SI2

? ?..

s
16

s
15

s
26

s
25

s
24

s
17

Sl8

s

19
s

20
s

21
s

22
s

23

LEGENDA

S7 Sklepní kóje - společ:ný prostor Výlučrié užívání jednotka č. 34/7 2,85 m2
S8 Sklepní kóje - společný prostor Výlučné užívání jednotka č. 34/8 -22,43 m
S9 Sklepní kóje - společný prostor Výlučné užívání jednotka č. 34/9 2,-43m2

SIO Sklepní kóje - společný prostor Výlučné užívání jednotka č. 34/10 2- 2,52 m
Sll Sklepní kóje - společný prostor Výlučné užívání jednotka č. 34/1 l -22,81 m
S12 Sklepní kóje - společný prostor Výlučné užívání jednotka č. 34/12 2'2o,7 m
Sl3 Sklepní kóje - společný prostor Výlučné užívání jeóotka č. 34/16 3-46 a,m
Sl4 Sklepní kóje - společný prostor Výlučné užívánf jednotka č. 34/}4 2,-62 m2
Sl5 Sklepní kóje - společný prostor Výlučné užívání jednotka č. 34/ 15 -22,62 m
S16 Sklepní kóje - společný prostor Výlučné užívání jednotka č. 34/18 3.-02 m2
S17 SUepní kóje - společný prostor Výlučné užívání jednotka č. 34/17 2,-77m2
Sl8 Sklepní kóje - společný prostor Výlučné užívání jednotka č. 34/13 2,-25m2
Sl9 Sklepní kóje - společný prostor Výlučné užívánf jednotka č. 34/ 19 4-0',l m
S20 Sklepní kó3e - společný prostor Výlučné užívání jednotka č. 34/20 5-49 a,m
S21 Sklepní kóje - společný prostor Výíučné užívání jednotka č. 34/2 1 -22,90 m
S22 Sklepní kóje - společný prostor Výlučné užívání jednotka č. 34/2 1 3,-17m2
S23 Sklepní kóje - společný prostor Výlučné užívání jednotka č. 34/22 2-70 a,m
S24 Sklepní kóje - společný prostor Výlučné užívání jednotka č. 34/22 3-4 o,5m
S25 Sklepní kóje - společný prostor Výlučné užfvání jehotka č. 34/23 -22,25 m
S26 Sklepní kóje - společný prostor Výlučné užívání jednotka č. 34/24 2-2 a,5m
S27 Prádelna, sušárna Společný prostor -212,90 m
S28 Plynová kotelna Společný prostor -213,02 m
S29 Komora Společný prostor 1 -60 a2, m

_
DŮM

č.p.34
Z

E
M

E
C

H
Y

,K
R

A
LU

P
Y

N
A

D
V

LT
A

V
O

U
S

E
K

C
E

B

1.podzem
nípodlaží-suterén:

-sklepníprostory
-kójel‰

rv-
,if

`,.;“.
-r.;á=.`.g'ż'-“.-“;.-.=.

'
l

S
ııl

S
fl
s
s
s
l

5
7

8
9
1
0

1
3
“

I

S
S

S
,

S
s
y
s
,

ıó
ıs

14
ze

2ss24l

'i-
ii

Ť
“I

.S
4

-Í
l

L..
,Ž

I
I

17
J

l
j

y
l

S
S

S
S

S
l

19
ze

21
'22

Sıs
i

23

LE
G

E
N

D
A

S
7

_
_

__
.
Ý

.Í

-
společný

prostor
_

CD
SklsrHikéž

Vý
4
;
?

Ĺučné
užíváníiednotka

č.34/7
Nl'

2,85
m

il

S
8

Sklepníkóf
(D-

společný
prostor

_
lVýĹučI1éužíváníjednotka

Č.
2,45in

hl

S
9

c
ű
l

Sklepníkó_
-

společný
prostor

Výlučné
užíváníjednotka

Č.34/9_
HI

2,43
m

_'ľ

S10
CD

SkĹepní_k_oì_
_-__sp_o_iečný_prostor

_
_

Výíučné
užíváníjednotka

č.34/Ĺ
C5

Ni
2,52

m
511

i.J'| Skflepníkoje
-

společný
prostor

_
výìnçgćxafvánijflánøflnč.347;

fiıııl
2,81

m
I*-J

.S12
Sklepníkoje

-
společný

prostor
Élučné

užíváníjednotka
č.34/Ĺ

l\J
zflzm

by

Sìs
Sklepníkóje

-
společnýprostor

_ Vvýııčnćnžfvánijeánøııflflč.34/1
Ch

3,46in
hl-

S
14

výiučné
užíváníjednotka

čl34/Ĺ
-421-

2,62in
b-'I›

S
15

Slcepníkóje
-

spo-ečny
prostor

Lh
2162

III
hl-

S16

Skìepníkóje
-

společnýprostor
_

__

Sklepníkóje
Í-společný

prostor
9

Ĺ
učně

uzıvaní
ednotka

č
C10

3,02nı
łhř

S17
Slçí_e_p_níkójefSpoĹečnýprostor

__
Ý

'_učné
užíváníiednotka

č.
1

hi
2,77

m
S18

Sklepníkoje
-

společný
prostor

_
_“ Výiučné

užíváníjednotka
č.34/Ĺ

vý;
j

Ĺ
.3-471

Vy'
_ _

_'
34/;_7

vglnčnenživánijeannrıçflč.34/13
2,25

rn
lh-.II

S19
8_l_ç_lep_ní_kóje-

spoĹečnýprostor
_

Ĺ
Piučné

užíváníjednotka
Č.34/Ĺ9

4,10
m

IQ*

S20
`liSklepníkóje

-
společný

prostor
Í_ VZVýĹučné-užíváníjednotka

Š.34/20
5,49in

I*-'F

Iní.

_S__21
Sklepníkóje

-
spOĹečnýprostor

_
9VÝ Iučné

užíváníjednotka
č.34/21

2,90in
hl

Š22
Sklepníkóje

-
spoĹečnýprostor

výìnčnètíži-.váníjflánnflflač.34/21
3,17

nı ł'-'H

S
23

Sklepníkoje
-_§poĹe_Šnýprostor

__
yvý

1+
,_

lučné
užíváníiednotka

č.34/22
hl-

2,70
nı

S24
Sklepníkóje

-
spoĹečný

prostor_
__

_fVý Iučné
užívánířednotka

Č.34f22
hl-

3,4Š
m

S
25

Sklepníkde
-

společný
prostor

lVí ınčnèıxživánijeázxøtkač.34/23
C

9"
h

l
2,25

m
5215

c
l

r
Sklepníkoje

-
společný

prostor
vý ìučné

užíváníjednotka
č.34/24

'ˇ`fi
2,25

m
S27

Prádelna,sušárna
_

_
Společnýprostor

_
_

12,90m
hř

1

S28
Plynová

kotel_na_
__Společný

prostor
13,02

m
hıll'

lJ
S29

Kom
ora

_
_

Společný
prostor

__
12,60

zn
hh.


